государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области

«Центр социальной помощи семье и детям города Богдановича»

(ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича»)

ПРИКАЗ

28.05.2021                                                                                                      № 227-21

г. Богданович

О назначении ответственного лица за работу по выявлению личной

заинтересованности при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

нужд ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом

Свердловской области от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции

в Свердловской области», в целях предотвращения и урегулирования конфликта

интересов ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалиста по кадрам Абдрашикову Е.А. ответственным

за работу по выявлению личной заинтересованности сотрудников ГАУ

«ЦСПСиД г. Богдановича» и участников закупки, при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича», которая

приводит или может привести к конфликту интересов.

2. Возложить на специалиста по кадрам Абдрашикову Е.А. обязанности по

организации работы по выявлению личной заинтересованности сотрудников

ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича» и участников закупки, при осуществлении

закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича»,

принятию мер по предупреждению коррупции в ГАУ «ЦСПСиД г. Богдановича»

и предоставлению сведений в Министерство социальной политики

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Емешкину О.А.

Директор                                                                                           Е.В. Берко